CHRONC D START

http:/lwww.chronostart.com.mx

Certificado de Participacion
Otorga:

ADRIAN FLORES RIVAS.

Por su participacion en:

TRAIL DEL OSO

Numero de participante:

Equipo:

Distancia:
Categoria:
Posicion Categoria:
Posicion General:
Velocidad Media:
Tiempo Chip:
Tiempo Oficial:

Fecha del evento:

37 Tiempos Parciales

1-(01:31:20.56)
15 Km
15K LIBRE
7
77
00:06:05.33/ Km
1:31:20.56
1:31:28.13

30 de Octubre de 2022



